

Vysvětlení č. 4

## Vysvětlení soutěžních podmínek a zadání

### Dotaz č. 4 ze dne 10. 3. 2023

Rád bych se zeptal v rámci vypsané soutěže ART.cukrovar na rozměrové situace jednotlivých vybraných lokalit 1-5. Z dostupných zadání mi není zřejmé plošné (půdorys) měřítko těchto lokalit. Konkrétně mně zajímají lokality 2,3,5

### Odpověď

Výřezy situace uvedené u jednotlivých lokalit v podkladu Zadání P01 jsou zobrazeny v měřítku 1:1000. Dále je možné vzdálenosti odměřit ze soutěžních podkladů P02\_Mapové podklady (\*.dwg soubor „ART.cukrovar\_P02\_mapove podklady“ vytvořený v měřítku 1:1, \*.pdf soubor „ART.cukrovar\_P02\_mapove podklady“ infrastruktura v měřítku 1:1000) a P03\_Model (\*.skp soubor „ART.cukrovar\_P03\_model“ vytvořený v měřítku 1:1)

### Dotaz č. 5 ze dne 12. 3. 2023

Fungujeme jako 4 architekti pod názvem ateliéru, který není registrovaný jako firma. Rádi bychom však, aby návrhy v soutěži byly pod tímto názvem prezentovány. Bylo by to nějakým způsobem možné?

### Odpověď

Účastník musí mít formu právnické nebo fyzické osoby. Více fyzických osob lze sdružit do Společnosti fyzických osob (dříve Sdružení osob bez právní subjektivity), která může nést jakýkoli společný název. Zodpovědnost za takovou společnost nesou Společníci - fyzické osoby jako jednotlivci. Doporučujeme se v tomto směru dále poradit s právním zástupcem. Do dokumentu "V01\_Identifikační údaje účastníka a souhlas s užitím osobních údajů" je třeba uvést jména a identifikační údaje všech Společníků.